070 - Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, Programa: 070100.0812200092.022 – 
Manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, Fonte de Recurso: 
16050000 – Royalties do petróleo estadual, Ficha: 000097 

8.2 O valor máximo atribuído à obra é de R$ 51.097,41 (cinquenta e um mil noventa e sete reais e quarenta e um 
centavos), conforme planilha constante do Anexo I. 

9 - DA HOMOLOGAÇÃO 

9.1 O Prefeito Municipal, à vista do relatório da Comissão, proferirá sua decisão confirmando a classificação da proposta 
homologando o resultado da licitação à licitante vencedora.